
 

 

UCHWAŁA NR XIII/49/24 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 1 202 947,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 ustala się w kwocie 22 597 880,29 zł w tym : 

- dochody bieżące 19 462 469,81 zł, 

- dochody majątkowe 3 135 410,48 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 149 947,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2024 rok ustala się w kwocie 25 987 266,72 zł w tym: 

- wydatki bieżące 19 665 512,47 zł, 

- wydatki majątkowe 6 321 754,25 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 3 389 386,43 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 944 849,10 zł, 

- wolnych środków 486 671,47 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 957 865,86 zł (wpłaty z opłat alkoholowych - 400,00 zł subwencja 

kanalizacyjna – 852 645,86 zł oraz środki z systemu gospodarki odpadami – 104 820,00 zł ). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2024 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” Umowa 

o powierzenie grantu o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/2015/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4496



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Kaczmarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4496



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/49/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720 
  

Informatyka 125 681,40 -2 640,19 0,00 123 041,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
125 681,40 -2 640,19 0,00 123 041,21 

 
72095 

 
Pozostała działalność 125 681,40 -2 640,19 0,00 123 041,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
125 681,40 -2 640,19 0,00 123 041,21 

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

101 802,39 -2 139,01 0,00 99 663,38 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

23 879,01 -501,18 0,00 23 377,83 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 378 040,98 0,00 199 367,00 3 577 407,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 1 762 424,00 0,00 199 367,00 1 961 791,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4496



 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 756 481,00 0,00 199 367,00 1 955 848,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 676 343,98 0,00 800 633,00 10 476 976,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 800 633,00 800 633,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 800 633,00 800 633,00 

852 
  

Pomoc społeczna 497 880,06 0,00 28 047,00 525 927,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 93 284,00 0,00 28 047,00 121 331,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
93 284,00 0,00 28 047,00 121 331,00 

855 
  

Rodzina 1 543 632,00 0,00 6 900,00 1 550 532,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4496



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 339 798,00 0,00 2 500,00 1 342 298,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 18 430 163,00 -2 640,19 1 034 947,00 19 462 469,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
125 681,40 -2 640,19 0,00 123 041,21 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 610 630,00 0,00 168 000,00 1 778 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 302 310,00 0,00 0,00 1 302 310,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 610 630,00 0,00 168 000,00 1 778 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 302 310,00 0,00 0,00 1 302 310,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
308 320,00 0,00 168 000,00 476 320,00 

720 
  

Informatyka 116 177,81 0,00 2 640,19 118 818,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
116 177,81 0,00 2 640,19 118 818,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 116 177,81 0,00 2 640,19 118 818,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
116 177,81 0,00 2 640,19 118 818,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4496



 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

94 104,03 0,00 2 138,55 96 242,58 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

22 073,78 0,00 501,64 22 575,42 

majątkowe razem: 2 964 770,29 0,00 170 640,19 3 135 410,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 966 574,91 0,00 2 640,19 1 969 215,10 

Ogółem: 21 394 933,29 -2 640,19 1 205 587,19 22 597 880,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 092 256,31 -2 640,19 2 640,19 2 092 256,31 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4496



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/49/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 532 257,46 1 564 
564,26 1 564 064,26 2 000,00 1 562 064,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 967 693,20 2 967 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 595 257,46 1 614 

564,26 1 614 064,26 2 000,00 1 612 064,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 980 693,20 2 980 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 666 411,73 703 718,53 703 218,53 0,00 703 218,53 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 962 693,20 2 962 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 716 411,73 753 718,53 753 218,53 0,00 753 218,53 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 962 693,20 2 962 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 521 643,85 521 643,85 521 643,85 0,00 521 643,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 571 643,85 571 643,85 571 643,85 0,00 571 643,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 241 859,21 125 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 681,40 0,00 0,00 116 177,81 116 177,81 116 177,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 086,48 -41 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 778,67 0,00 0,00 -31 307,81 -31 307,81 -31 307,81 0,00 0,00 
zwiększenie 73 086,48 39 138,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 138,48 0,00 0,00 33 948,00 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 859,21 123 041,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 041,21 0,00 0,00 118 818,00 118 818,00 118 818,00 0,00 0,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 241 859,21 125 681,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 681,40 0,00 0,00 116 177,81 116 177,81 116 177,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 086,48 -41 778,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 778,67 0,00 0,00 -31 307,81 -31 307,81 -31 307,81 0,00 0,00 
zwiększenie 73 086,48 39 138,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 138,48 0,00 0,00 33 948,00 33 948,00 33 948,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 859,21 123 041,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 041,21 0,00 0,00 118 818,00 118 818,00 118 818,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4496



 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 858,24 5 858,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 858,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 702,17 31 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 702,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 560,41 37 560,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 560,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 374,16 1 374,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 374,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 436,31 7 436,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 436,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 810,47 8 810,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 810,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 221,11 75 221,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 221,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 051,54 -31 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 051,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 169,57 44 169,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 169,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 643,89 17 643,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 643,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 283,13 -7 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 283,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 360,76 10 360,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 360,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 20 723,04 20 723,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 723,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 789,64 -2 789,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 789,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 933,40 17 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 860,96 4 860,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -654,36 -654,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 206,60 4 206,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 206,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 94 104,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 104,03 94 104,03 94 104,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 359,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 359,33 -25 359,33 -25 359,33 0,00 0,00 
zwiększenie 27 497,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 497,88 27 497,88 27 497,88 0,00 0,00 
po zmianach 96 242,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 242,58 96 242,58 96 242,58 0,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 22 073,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 073,78 22 073,78 22 073,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 948,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 948,48 -5 948,48 -5 948,48 0,00 0,00 
zwiększenie 6 450,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,12 6 450,12 6 450,12 0,00 0,00 
po zmianach 22 575,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 575,42 22 575,42 22 575,42 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 312 983,56 4 312 

983,56 4 077 736,09 3 274 049,35 803 686,74 3 147,47 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 625,69 55 625,69 55 625,69 32 500,00 23 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 362 109,25 4 362 

109,25 4 126 861,78 3 300 049,35 826 812,43 3 147,47 232 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 805 414,89 3 805 

414,89 3 793 314,89 3 182 035,35 611 279,54 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 625,69 55 625,69 55 625,69 32 500,00 23 125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 854 540,58 3 854 

540,58 3 842 440,58 3 208 035,35 634 405,23 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 429 400,00 2 429 

400,00 2 429 400,00 2 429 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 460 400,00 2 460 

400,00 2 460 400,00 2 460 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4496



 

  
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 500,00 167 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 102 717,76 102 717,76 102 717,76 0,00 102 717,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 502,61 11 502,61 11 502,61 0,00 11 502,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 220,37 114 220,37 114 220,37 0,00 114 220,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 83 085,24 83 085,24 83 085,24 0,00 83 085,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 023,08 10 023,08 10 023,08 0,00 10 023,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 108,32 93 108,32 93 108,32 0,00 93 108,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 378 648,42 191 148,42 191 148,42 48 734,00 142 414,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,69 -125,69 -125,69 0,00 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 522,73 191 022,73 191 022,73 48 734,00 142 288,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 373 501,42 186 001,42 186 001,42 48 734,00 137 267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,69 -125,69 -125,69 0,00 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 373 375,73 185 875,73 185 875,73 48 734,00 137 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 032,12 1 032,12 1 032,12 0,00 1 032,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125,69 -125,69 -125,69 0,00 -125,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 906,43 906,43 906,43 0,00 906,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 330 797,00 7 108 

197,00 6 688 297,00 5 495 564,84 1 192 732,16 185 000,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 495,00 -14 495,00 -14 495,00 0,00 -14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 495,00 16 495,00 16 495,00 0,00 16 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 332 797,00 7 110 

197,00 6 690 297,00 5 495 564,84 1 194 732,16 185 000,00 234 900,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 365 577,76 5 142 

977,76 4 959 077,76 4 300 762,84 658 314,92 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 495,00 -14 495,00 -14 495,00 0,00 -14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 495,00 14 495,00 14 495,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 365 577,76 5 142 

977,76 4 959 077,76 4 300 762,84 658 314,92 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4496



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 193 860,92 193 860,92 193 860,92 0,00 193 860,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 415,00 -1 415,00 -1 415,00 0,00 -1 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 445,92 192 445,92 192 445,92 0,00 192 445,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 10 050,00 10 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 280,00 -7 280,00 -7 280,00 0,00 -7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 720,00 86 720,00 86 720,00 0,00 86 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 186 497,00 186 497,00 186 497,00 0,00 186 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 495,00 14 495,00 14 495,00 0,00 14 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 992,00 200 992,00 200 992,00 0,00 200 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 264 386,06 1 264 

386,06 825 504,18 500 320,42 325 183,76 14 500,00 424 381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 047,00 28 047,00 28 047,00 26 047,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 292 433,06 1 292 

433,06 853 551,18 526 367,42 327 183,76 14 500,00 424 381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 523 314,00 523 314,00 522 614,00 433 722,00 88 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 047,00 28 047,00 28 047,00 26 047,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 551 361,00 551 361,00 550 661,00 459 769,00 90 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4496



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 329 050,00 329 050,00 329 050,00 329 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 047,00 26 047,00 26 047,00 26 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 097,00 355 097,00 355 097,00 355 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 662 232,00 1 552 

232,00 348 981,00 143 953,50 205 027,50 0,00 1 203 251,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 669 132,00 1 559 

132,00 355 881,00 143 953,50 211 927,50 0,00 1 203 251,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 335 798,00 1 335 
798,00 132 547,00 125 459,00 7 088,00 0,00 1 203 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 338 298,00 1 338 

298,00 135 047,00 125 459,00 9 588,00 0,00 1 203 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4496



 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 174 650,86 631 120,86 136 120,86 0,00 136 120,86 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 530,00 543 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 175 650,86 632 120,86 137 120,86 0,00 137 120,86 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 530,00 543 530,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 430 120,86 415 120,86 135 120,86 0,00 135 120,86 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 120,86 416 120,86 136 120,86 0,00 136 120,86 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 837 319,72 19 531 

205,66 16 414 083,91 9 544 887,62 6 869 196,29 776 647,47 2 198 792,88 125 681,40 0,00 16 000,00 6 306 114,06 6 306 114,06 2 122 871,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 207,17 -62 899,36 -21 120,69 -6 500,00 -14 620,69 0,00 0,00 -41 778,67 0,00 0,00 -31 307,81 -31 307,81 -31 307,81 0,00 0,00 
zwiększenie 244 154,17 197 206,17 158 067,69 58 547,00 99 520,69 0,00 0,00 39 138,48 0,00 0,00 46 948,00 46 948,00 33 948,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 987 266,72 19 665 

512,47 16 551 030,91 9 596 934,62 6 954 096,29 776 647,47 2 198 792,88 123 041,21 0,00 16 000,00 6 321 754,25 6 321 754,25 2 125 511,20 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4496



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/49/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

957 865,86 0,00 957 865,86 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 486 671,47 0,00 486 671,47 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 177 350,40 - 1 053 000,00 2 124 350,40 

     

  

Razem: 4621887,73 Razem: -1053000,00 Razem: 3568887,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4496



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/49/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 880 817,33 0,00 880 817,33 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 21 000,00 0,00 21 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zakup pompy głębinowej 16 000,00 0,00 16 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 859 817,33 0,00 859 817,33 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
859 817,33 0,00 859 817,33 

   
Dotacja dla osób fizycznych - dofinansowanie na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 859 817,33 0,00 859 817,33 

600 
  

Transport i łączność 2 967 693,20 13 000,00 2 980 693,20 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3100E w m. Gapinin 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 962 693,20 0,00 2 962 693,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 000,00 0,00 956 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 

instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Przebudowa fragmentu drogi gminnej nr 107260E na odcinku Poręby - Iły 904 000,00 0,00 904 000,00 

   
Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 

gminna 107255E  i 107057E ) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej chodnika  w miejscowości 

Studzianna 45 000,00 0,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4496



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 858,00 0,00 1 276 858,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 

instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 1 276 858,00 0,00 1 276 858,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 835,20 0,00 729 835,20 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Studzianna wraz z budową chodnika oraz 

instalacją oświetlenia ulicznego solarnego 729 835,20 0,00 729 835,20 

 
60095 

 
Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Dostawa  i montaż wiaty przystankowej 0,00 13 000,00 13 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup gruntów (dz. Nr 501 w Dębie)  0,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 116 177,81 2 640,19 118 818,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 116 177,81 2 640,19 118 818,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 104,03 2 138,55 96 242,58 

   
Server z systemem operacyjnym Windows Server 68 744,70 11 905,78 80 650,48 

   
Serwer plików 0,00 15 592,10 15 592,10 

   
Urządzenie UTM z wdrożeniem 25 359,33 - 25 359,33 0,00 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 073,78 501,64 22 575,42 

   
Server z systemem operacyjnym Windows Server 16 125,30 2 792,72 18 918,02 

   
Serwer plików 0,00 3 657,40 3 657,40 

   
Urządzenie UTM z wdrożeniem 5 948,48 - 5 948,48 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 187 500,00 0,00 187 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4496



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 187 500,00 0,00 187 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brudzewicach 187 500,00 0,00 187 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 222 600,00 0,00 222 600,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 222 600,00 0,00 222 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 600,00 0,00 222 600,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa 

skoczni do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa sali 
gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja urządzeń grzewczych w Zespole Szkolno Przedszkolnym w 
Poświętnem 37 000,00 0,00 37 000,00 

   

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 

Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z adaptacją 

pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 
185 600,00 0,00 185 600,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa 

skoczni do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa sali 

gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w 

Poświętnem  
0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w 

Poświętnem  
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4496



 

855 
  

Rodzina 110 000,00 0,00 110 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 110 000,00 0,00 110 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Dostosowanie obiektu i otoczenia dla potrzeb opiekuna dziennego w Gminie 

Poświętne 110 000,00 0,00 110 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277 795,72 0,00 277 795,72 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 800,00 0,00 12 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00 0,00 12 800,00 

   
Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w gminie 
Poświętne 12 800,00 0,00 12 800,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 325,32 0,00 61 325,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 325,32 0,00 61 325,32 

   
Zakup i instalacja zewnętrznych lamp solarnych w miejscu spotkań mieszkańców 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie gminy Poświętne 3 800,00 0,00 3 800,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Poświętne  18 400,00 0,00 18 400,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Stefanów 24 125,32 0,00 24 125,32 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Poświętne  0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 203 670,40 0,00 203 670,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 670,40 0,00 173 670,40 

   
Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 

terenie Gminy Poświętne 158 670,40 0,00 158 670,40 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup inteligentnych ławek solarnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4496



 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 530,00 0,00 543 530,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 

terenie Gminy Poświętne - Rozbudowa,nadbudowa i przebudowa budynku 

świetlicy wiejskiej w Anielinie 
0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska Brudzewice 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 

terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska w Porębach 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie ogrodzenia panelowego terenu wokół świetlicy wiejskiejw 

miejscowości Poręby 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 

terenie Gminy Poświętne - Rozbudowa,nadbudowa i przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w Anielinie 

0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska Brudzewice 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne - świetlica wiejska w Porębach 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami -  Remont 

zabytkowego zespołu klasztornego OO.Filipinów w Studziannie - tzw. łacznika.  10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 
490 000,00 0,00 490 000,00 

   
Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami -  Remont 

zabytkowego zespołu klasztornego OO.Filipinów w Studziannie - tzw. łacznika.  490 000,00 0,00 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4496



 

 92195 
 

Pozostała działalność 28 530,00 0,00 28 530,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 530,00 0,00 28 530,00 

   
Budowa drewnianej altany 28 530,00 0,00 28 530,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 

Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - modernizacja 

boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 

w Studziannie 
0,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa 
Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - modernizacja 
boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - Rekreacyjnego 

w Studziannie 
0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęborzeczka - zakup kontenera socjalnego 0,00 0,00 0,00 

Razem 6 306 114,06 15 640,19 6 321 754,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4496



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/49/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

 Dochody i wydatki projektu grantowego  „Cyberbezpieczny samorząd” Umowa o powierzenie grantu  

o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23/2015/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

      

L.p. 
Klasyfikacja 

budżetowa  

okres 

realizacji 

(rok) 

Plan 
zwiększenia/  

zmniejszenia 

Plan po 

zmianie 

 
dochody 

    
1. 720-72095-2007 2024 101 802,39 -2 139,01 99 663,38 

2. 720-72095-2009 2024 23 879,01 -501,18 23 377,83 

3. 720-72095-6207 2024 94 104,03 2 138,55 96 242,58 

4. 720-72095-6209 2024 22 073,78 501,64 22 575,42 

 
dochody bieżące 125 681,40 -2 640,19 123 041,21 

 
dochody majątkowe 116 177,81 2 640,19 118 818,00 

 
dochody razem 241 859,21 0,00 241 859,21 

 
wydatki 

    
1. 720-72095-4217 2024 5 858,24 31 702,17 37 560,41 

2. 720-72095-4219 2024 1 374,16 7 436,31 8 810,47 

3. 720-72095-4307 2024 75 221,11 -31 051,54 44 169,57 

4. 720-72095-4309 2024 17 643,89 -7 283,13 10 360,76 

5. 720-72095-4707 2024 20 723,04 -2 789,64 17 933,40 

6. 720-72095-4709 2024 4 860,96 -654,36 4 206,60 

7. 720-72095-6067 2024 94 104,03 2 138,55 96 242,58 

8. 720-72095-6069 2024 22 073,78 501,64 22 575,42 

 
wydatki bieżące 125 681,40 -2 640,19 123 041,21 

 
wydatki majątkowe 116 177,81 2 640,19 118 818,00 

 
wydatki razem 241 859,21 -0,00 241 859,21 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4496


		2025-04-23T11:12:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




